
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 19. jūnijā  Nr. 281 
 

 

Par naudas balvas piešķiršanu izglītojamajiem (protokols Nr. 8, 36. punkts) 

 

Atbilstoši Jūrmalas domes 2025. gada 27. marta nolikuma Nr. 3 “Par naudas balvu 

piešķiršanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamiem” 4.punktam 

vispārējās izglītības iestādes vadītājs līdz katra kalendārā gada 20. maijam nosūta aizpildītu un 

elektroniski parakstītu Jūrmalas Izglītības pārvaldei iesnieguma veidlapu (2. pielikums) par 

izglītojamajiem, kuri kārtējā mācību gadā saņēmuši I, II, III pakāpi vai 1., 2., 3. vietu, vai 

Atzinību valsts (3. posms) mācību priekšmetu olimpiādēs, valsts mēroga atklātajos mācību 

priekšmetu konkursos, valsts (3. posms) skolēnu zinātniskās pētniecības darbu konferencē, vai 

izvirzīti dalībai starptautiskajai olimpiādei vai skolēnu zinātniskās pētniecības darbu konferencei, 

klāt pievienojot dokumenta atvasinājums vai sasniegumu protokola elektronisko saiti (..). 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija iepriekš minēto iesniegumu par izglītojamiem, kuriem ir 

piešķirama naudas balva Jūrmalas Izglītības pārvaldē iesniedza 2025. gada 21. maijā. 

Ievērojot minēto ar Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2025. gada 4. jūnija rīkojumu Nr. 2.1 -

 1/25-48 “Par naudas balvas piešķiršanas komisijas izveidi” izveidotā naudas balvas piešķiršanas 

komisija nav lemttiesīga par naudas balvas piešķiršanu Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

izglītojamajiem, jo atbilstoši Jūrmalas domes 2025. gada 27. marta nolikumam Nr. 3 “Par naudas 

balvu piešķiršanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamiem”, 

iesniegums no Jūrmalas Valsts ģimnāzijas tika iesniegts pēc noteikumos noteiktā termiņa.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 10. panta pirmo 

daļu, Jūrmalas domes Finanšu komitejas 2025. gada 12. jūnija sēdes atzinumu (protokols 

Nr. 1.2-11/53), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Apstiprināt naudas balvas piešķiršanu Jūrmalas Valsts ģimnāzijas izglītojamajiem 

670,00 euro apmērā saskaņā ar pielikumu. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 



Pielikums Jūrmalas domes 

2025. gada 19. jūnija lēmumam Nr. 281 

(protokols Nr. 8, 36. punkts) 

 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas izglītojamo saraksts naudas balvas saņemšanai 

 

 

 

N.p.

k. 

Izglītojamā 

vārds, uzvārds 

Izglītojamā 

personas kods 
Klase 

Iegūtā 

vieta, 

pakāpe, 

atzinība 

Līmenis 

(valsts, 

starptautisks) 

Pasākums, kurā iegūta godalgotā vieta, pilns 

nosaukums 

Naudas 

balvas 

summa, 

EUR 

1. Vārds Uzvārds personas kods 12. atzinība Valsts Vēstures valsts 31. olimpiāde 70,00 

2. Vārds Uzvārds personas kods 9. 3.pakāpe Valsts Vēstures valsts 31. olimpiāde 100,00 

3. Vārds Uzvārds personas kods 9. 2.pakāpe Valsts Matemātikas valsts 75. olimpiāde 200,00 

4. 
Vārds Uzvārds personas kods 12. 3. pakāpe Valsts 

Latvijas skolēnu 49. Zinātniskās pētniecības valsts 

konference 
100,00 

5. 
Vārds Uzvārds personas kods 12. 2. pakāpe Valsts 

Latvijas skolēnu 49. Zinātniskās pētniecības valsts 

konference 
200,00 


